Российская Федерация

Ростовская область

Администрация

Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.11. 2019 г.                                                                                                               № 100/1
с. Екатериновка

О проведении открытого конкурса по отбору

специализированной службы по вопросам

похоронного дела по предоставлению

гарантированного перечня услуг по погребению

на территории муниципального образования

«Екатериновское сельское поселение»
        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 16.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 11.12.2017 № 362-ФЗ «О федеральном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Областным законом от 03.05.2005 № 303-ЗС «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения умерших за счет средств областного бюджета», внесенными в них изменениями, и руководствуясь Уставом муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»
1. Утвердить конкурсную документацию по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования «Екатериновское сельское поселение».

2. Разместить извещение о проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» и конкурсную документацию на официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения в сети «Интернет»: http://ekaterinovskoe.ru/
- предмет открытого конкурса:

Отбор  специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования «Екатериновское сельское поселение».
количество Лотов – 1 (один)

Лот №1 наименование лота: Отбор  специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования «Екатериновское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Екатериновского сельского поселения                                                                Борисенко Е.Н.
Подготовил специалист
________Л.И.Петраченко